
九州支社閉鎖に関するご挨拶 

 

 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社におきましては、経営合理化の一環として令和２年５月末日をもち

まして、九州支社を閉鎖することとなりました。これまで九州支社をご愛顧くださいま

した皆様には、重ねて心よりお礼申し上げます。 

なお、閉鎖後の同支社の業務は、下記弊社京都本社にて万全のフォロー体制で引き継

ぐ所存でございます。 

皆様にはご不便をお掛けすることになり大変申し訳ございません。何卒ご理解賜りま

すとともに、今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

           敬具 

 

 

記 

 

 

 

九州支社閉鎖日     令和２年５月３１日 

 

業務引継先       株式会社アイタイコンサルティング 京都本社 

〒６００－８２１６ 

京都市下京区東塩小路町５９３ 

トラスコクリスタルビル４Ｆ 

（京都駅より徒歩５分） 

ＴＥＬ ０７５－３５４－７０７５ 

ＦＡＸ ０７５－３５４－７０７６ 

 

業務引継開始日     令和２年６月１日より 

 

                    

                                 以上 


